Klostertal
Vorarlberg

Sonnenkopfbahn (Rodeltageskarte am
Sonnenkopf in der Nebensaison)

(® Montag 0:00 Uhr

Rasante Rodelabfahrten auf dem Sonnenkopf.

Gastekarten

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte erhaltst Du in der Nebensaison bis zu 20 % ErmaRigung.

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Preis Information

bis zu 20 % auf die Rodelkarte (Montag - Freitag) in der Nebensaison: 05.12.2025 - 19.12.2025 | 07.01.2026 - 23.01.2026 | 23.03.2026 -
12.04.2026

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle " Wald Gottschlig (Sonnenkopfb.)". Die genauen Verbindungen kénnen
unter www.vmobil.at gesucht werdne. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise

mit offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777
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@ Veranstaltungsort

Sonnenkopfbahn

Dandfen

6754 Klosterle am Arlberg
+43 676 846542861
restaurant@sonnenkopf.com

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg

Klostertal
Vorarlberg

ﬁ Veranstalter

Sonnenkopfbahn Klostertal
Dandfen

6754 Klosterle am Arlberg
+43 676 846542861
restaurant@sonnenkopf.com

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel
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Datum

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

12.01.2026

13.01.2026
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Uhrzeit
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