

15.
Dez 2025

Sonnenkopfbahn (Rodeltageskarte am Sonnenkopf in der Nebensaison)

⌚ Montag 0:00 Uhr



Rasante Rodelabfahrten auf dem Sonnenkopf.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du in der Nebensaison bis zu 20 % Ermäßigung.

Preis Information

bis zu 20 % auf die Rodelkarte (Montag - Freitag) in der Nebensaison: 05.12.2025 - 19.12.2025 | 07.01.2026 - 23.01.2026 | 23.03.2026 - 12.04.2026

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 720, Haltestelle "Wald Götschlig (Sonnenkopfb.)". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.



Veranstaltungsort

Sonnenkopfbahn

Danöfen

6754 Klösterle am Arlberg

+43 676 846542861

restaurant@sonnenkopf.com



Veranstalter

Sonnenkopfbahn Klostertal

Danöfen

6754 Klösterle am Arlberg

+43 676 846542861

restaurant@sonnenkopf.com

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
15.12.2025	00:00 Uhr
16.12.2025	00:00 Uhr
17.12.2025	00:00 Uhr
18.12.2025	00:00 Uhr
19.12.2025	00:00 Uhr
07.01.2026	00:00 Uhr
08.01.2026	00:00 Uhr
09.01.2026	00:00 Uhr
12.01.2026	00:00 Uhr
13.01.2026	00:00 Uhr